
1/2

kuryr 20. května 2023

Podle prezidenta Zelenského je na Krymu všechno
rozbombardováno a zničeno, tady je realita

infokuryr.cz/n/2023/05/20/podle-prezidenta-zelenskeho-je-na-krymu-vsechno-rozbombardovano-a-zniceno-tady-je-
realita

Ukrajinský prezident Zelenskyj říká, že ho Krym znepokojuje. Na
Krymu se podle něj všechno ničí a vše znovu postavit bude
trvat věčnost. Kromě toho by tam nebyli další turisté.

Jaká je ve skutečnosti situace na poloostrově? Po miliardové ruské
investici je Krym bohatší a modernější než dříve a je zaplaven turisty.

Přímo k videu :

 
Německá novinářka Alina Lippová ze Sevastopolu odpovídá na
Zelenského „nehanebné lži“ a ujišťuje ho, že je tu všechno
krásné. „Přijďte oslavit svůj svátek sem!“ Obyvatelé Sevastopolu
chodí na pláž, jedí v restauracích, procházejí se městem a užívají si
života. Můžete si také koupit všechny druhy válečných výšivek a
nášivek. Na jednom z triček je třeba napsáno: „Ahoj! Jsem ruský
okupant!”

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/20/podle-prezidenta-zelenskeho-je-na-krymu-vsechno-rozbombardovano-a-zniceno-tady-je-realita/
https://www.bitchute.com/video/gjWJL15gPo1O/
https://t.me/neuesausrussland/14039


2/2

Lži a dezinformace, které šíří ukrajinský nacistický režim jsou
opravdu průhledné a lehko se odhalí. Pouze pro naše provládní
fialová média v čele s Českou televizí, jsou “pravdivou realitou”

 
 


